ROBERTUS *Engolismensis* Episcopus anno 1259. Eius Epistolae quaedam habentur in Martene et Durand Collect. ampliss. t. VII. p. 448. Ex hoc loco confirmari potest Gallia Christiana t. II p. 1008.

ROBERTUS *de Evremodio*, monachus

Claraevallensis circa a. 1180. *Commentatus est in Disticha moralia Marci Catonis*, qui liber Petro de Salutiis generosae mentis adolescenti inscriptus et impressus est Antwerp. apud Gerh. de Leeuw. 1485. 4. Basil. 1486. Daventr. 1496. 1497. 4. Car. de Visch Bibl. Scriptorum Ord. Cisterciensis p. 290. De *Evremodio et Evremodio* vocant Codices MSS. apud Montefalconium p. 89. 1228. et Editiones antiquae. Venet 1495. Daventriae per Jacob de Breda 1496. 4. ibid. per Rich. Paffroed. 1497. 4.

ROBERTUS *de Evesburi*, quis fuerit incertum est, scripsit autem *Historiam Eduardi III.* Regis Angliae, quae Cantabrigiae in Collegio Trinitatis adservatur. Jac. le Long. Bibl. Historica Galliae p. 756.

ROBERTUS *Fabianus*, Londinensis, mercator dives, et unus ex duobus tribunis, qui in Senatu sub Praetore praesunt. Poësin Anglicam, Gallicam et Latnam calluit, Historiarum fuit studiosissimus, obiit anno 1542. Scripsit *Historiarum concordantias, Hist. a Rege Richardo usque ad suum tempus, de temporibus Regis Henrici VII. Brevem regum Angliae nomenclaturam, Annales rerum Londinensium, et de Praetoribus ejusdem urbis.* Balaeus Centur. VIII. 62. Pitseus c. 943. Vossius de Histor. Latinis III. 13.

ROBERTUS *Feribrigus*, vide *Richardus*

ROBERTUS *Fininham*, Norfolcensis, Ord. S. Francisci monachus Norvicensis, in Jure Canonico multum operae posuit circa a. C. 1460. Scripsit *Pro ordine Minorum, Pro dignitate status eorum, Casus Conciliorum Angliae, de casibus Decretorum et Decretalium de Casibus Papae reservatis, de Extravagantibus de Excommunicationibus.* Balaeus Cent. VIII. 24. Waddingus de scriptoribus Ord. Minorum p. 308. 309.

ROBERTUS *Fiscanensis*, patria Neustrius, monachus Benedictinus circa an. 1180. scripsit *Chronicon.* Balaeus Cent. XIII. 29. et ex hoc Vossius de hist. Latinis p. 782. Illud *Chronicon Fiscanense* a nato Christo ad a. 1220. edidit Labbeus Bibl. nova MSS. t. I. p. 325.

ROBERTUS *de Flamesburia*, natione, ut videtur, Anglus, Canonicus Regularis

Ord. S. Augustini, et Poenitentiarius in monasterio S. Victoris prope Parisios, scripsit sub finem sec. XII. *librum Poenitentialem*, qui MS. est in Bibl. S. Germani et Praedicatorum Carnotensium. Bern. de Montfaucon Bibl. Bibliothecarum MSS. p. 4428. 4364. *Praefatio* autem edita est a Baluzio Miscell. lib. VII. p. 345. Eiusdem *Comment. in librum Maccaabaeorum*, versus item *de Trinitate et castitate servanda* MSS. in Bibl. Vaticana. Montfaucon. p. 69.